CLAD

GARAGE SOLUTIONS

AUFSCHLAGBEHALTER 480l 4 FASSER
Artikelnummer : HU 0450

Artikelbezeichnung

Barcode

Merkmale

Dauer der Garantie
Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Max. Kapazitét (T)
Inhalt (ml)

Inhalt (1)

Tarifcode

Garantieverfahren

AUFSCHLAGBEHALTER 480l 4 FASSER
3700461415074

Spezifikationen:

- fUr 1 bis 4 Fasser

- abnehmbare Kunststofflatten

- kompatibel mit Gabel staplern und Hubwagen
- Abmessungen: L.1380xW.1290xH.480mm

- Gewicht: 41kg

2 Jahre

1.380,00 mm
1.290,00 mm
480,00 mm

41,00 kg

1257

485.000,00 ml
485,00 |

Normaler Tarif (TN)
EASY



FR=1-1-

CLAS EQUIPEMENTS Tel. : +33 (0) 4 79 72 62 22 Montag bis Freitag von 8:00 bis
83, chemin de la CROUZA Fax : 12:00 Uhr und 13:30 bis 17:30 Uhr

73800 CHIGNIN (16:30 Uhr am Freitag)
Frankreich




